
  

 1 

 
odbor prevence kriminality 
Nad Štolou 3 
170 34  Praha 7 
 
Č. j. MV- 40686-2/OPK-2025 

Praha 7. března 2025 
Počet listů: 1 
 

Jana Dufková 
Krátká 1224 
693 01 Hustopeče 
e-mail:j_dufkova@utb.cz 
 
 
Odpověď na žádost o poskytnutí informace – datum vydání článku na webu MV ČR 
 
Dne 3 . březn a  2025 obdržel odbor prevence kriminality Vaši žádost podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístup k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ZSPI), v níž jste žádala o zjištění datumu vydání článku na 
webu MV ČR. O zveřejnění jste žádala prostřednictvím e-mailové schránky. 

Odbor prevence kriminality MV nemá přístup do redakčního prostředí webu MV, tudíž 
jsme se museli obrátit se žádostí na odbor komunikace MV, který je správcem 
předmětných webových stránek. 

Na základě zjištěných informací můžeme podat informaci, že článek byl uveřejněn 
dne 9. 8. 2011.  

Ještě mi dovolte podotknout, že se v tomto případě jedná o obecnou teorii prevence 
kriminality, u které není rozhodné, kdy byla vyvěšená, ale je stále platná. 

 

 

JUDr. Michal Barbořík 
ředitel 

 

*MVCRX08ER9PE* 
MVCRX08ER9PE 

prvotní identif ikátor 
 


		2025-03-07T13:45:16+0000




